DAPAC S.A.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE 2015

VENTAS 103,871.00

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
COSTOS

Edificios

Muebles & Enseres

Equipos de Computacion
Vehiculos

DEPRECIACION

Edificios

Muebles & Enseres

Equipos de Computacién
Vehiculos

NETC PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

43,025.49

31,897.78

27,796.96

38,414.04

(24,739.66)
(27,198.09)
(25,540.58)

(38,414.04)

LR

14%.134.27

- {115,892.37)

25,241.80



