

DAPAC S.A.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE DICIEMBRE 2015

VENTAS 103,871.00

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

COSTOS

Edificios	43,025.49
Muebles & Enseres	31,897.78
Equipos de Computaciòn	27,796.96
Vehiculos	<u>38,414.04</u>

DEPRECIACION

Edificios	(24,739.66)
Muebles & Enseres	(27,198.09)
Equipos de Computaciòn	(25,540.58)
Vehiculos	<u>(38,414.04)</u>

NETO PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

25,241.90